
Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00018/2022

Às 12:28 horas do dia 23 de novembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 1371/2022, Pregão nº 00018/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Prestação de serviços de apoio administrativo
Descrição Complementar: Prestação de serviços de apoio administrativo com dedicação permanente de mão de
obra na categoria de operador de acabamento - CBO - 3741-25 - o1 posto - contrato por 12 meses, podendo ser
prorrogado.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 49.437,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SERVE MAIS TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM GERAL EIRELI , pelo melhor
lance de R$ 40.842,6000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
18/11/2022
15:48:03

-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SERVE MAIS
TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA E SERVICOS EM GERAL
EIRELI, CNPJ/CPF: 27.934.344/0001-24, Melhor lance: R$

40.842,6000

Homologado
23/11/2022
12:28:25

FERNANDA
CRISTINA MUNIZ

MARQUES

Fim do documento

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?...

1 of 1 23/11/2022 15:21


